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La Secretaria, 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA, CALDAS 
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= TRASLADO EN LISTA = 
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It¿tá 

PROCESO: 	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

RADICADO: 	2016-00025 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

APODERADO DR. CESAR AUGUSTO GIRALDO 

15 f4;  

DEMANDADO: JOSÉ LEONARDO USMA ALZATE 

TRASLADO:  Se corre a la PARTE DEMANDADA discrito contentivo de la 

LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO presentadeirbgr la parte demandante, 

obrante a folio 100 a 102  del cuaderno principal. 

TERMINO: Tres (3) días. Empieza a correr el CINCO (5) DE JUNIO DE 
DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 8 A.M Y VENCE ÉL,NUEVE (9) DE JUNIO 
DE DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 6 P.M. 

DERECHOS:  Arts. 110 y 446 del Código General del Proceso. 

FIJACIÓN: CUATRO (4) DE JUNIO DE DOS MIL VÉINTE (2020) 
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Señor 
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 
DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: 	JOSE LEONARDO USMA ALZATE 
RADICADO: 	 025-2016 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de Manizales e identificado 

como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en 

el proceso de la referencia, me dirijo a usted Señor Juez con el fin de aportar la liquidación 

del crédito dentro del proceso de la referencia conforme a las tablas que adjunto y que para 

el 30 de Mayo de 2020, el resultado es el siguiente: 

Pagaré No. 018306100005376 	$ 	5.106.120,84 

Pagaré No. 018306100008265 	$ 	6.719.157,00 

Pagaré No. 018306100006274 	$ 	14.534.270,25 

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 	 26.359.548,10 

Del Señor Juez 

Atentamente 

0,aos 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 

T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 

'ALIADO TERCERO PROMISCUOMIMIOPAA 
CífiA CALDAS 
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LIQUIDACION CREDITO 

Pa aré No. 018306100008265 
JOSE LEONARDO USMA ALZATE 

CAPITAL 
3.000.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
mar 6 16 2,18% $ 	 34.880,00 
abr-16 30 2,26% $ 	 67.800,00 
may-16 30 2,26% $ 	 67.800,00 
.un-16 30 2,26% $ 	 67.800,00 
.u1-16 30 2,34% $ 	 70.200,00 

ago-16 30 2,34% $ 	 70.200,00 
sep-16 30 2,34% $ 	 70.200,00 
oct-16 30 2,40% $ 	 72 000 00 
nov-16 30 2,40% $ 	 72.000,00 
dic-16 30 2,40% $ 	 72.000,00 
ene-17 30 2,43% $ 	 72.900,00 
feb-17 30 2,43% $ 	 72 900 00 
mar-17 30 2,43% $ 	 72.900,00 
abr-17 30 2,43% $ 	 72.900,00 

aKS 30 2,43% $ 	 72.900,00 
'un-17 30 2,43% $ 	 72.900,00 
.u1-17 30 2,40% 	' $ 	 72 000 00 

ago-17 30 2,40% 	 $ 	 72.000,00 
se.-17 30 2,35% 	j $ 	 70.500,00 

oct-17 30 2,32% $ 	 69.600,00 
nov-17 30 2,30% $ 	 69.000,00 
dic-17 30 2,28% $ 	 68 400 00 
ene-18 30 2,27% $ 	 68.100,00 

feb-18 30 2,30% $ 	 69.000,00 
mar-18 30. 2,77% $ 	 83.100,00 

abr-18 30 2,26% $ 	 67.800,00 
ma -18 30 2,25% 67.500,00 
jun-18 30 2,23% $ 	 66.900,00 
jul-18 30 2 2 % $ 	 66.300,00 

ago-18 30 2,20% $ 	 66.000,00 

se.-18 30 2,19% $ 	 65.700,00 

oct-18 30 2,17% $ 	 65.100,00 
nov-18 30 2,16% 	: $ 	 64.800,00 

dic-18 30 2,15% $ 	 64.500,00 
ene-19 30 2,12% $ 	 63.600,00 

feb-19 28 2,18% $ 	 61.040,00 

mar-19 30 2,15% $ 	 64.500,00 
abr-19 30 2,14% $ 	 64.200,00 
ma -19 30 2,15% $ 	 64.500,00 

.un-19 30 2,14% 64.200,00 
'ul-19 30 2,14% 	 64.200,00 

a o-19 30 2,14% 	 64.200,00 
se.-19 30 2,14% 	. 	, 	- $ 	 64.200,00 
oct-19 30 2,12% 	=,c $ 	 63.600,00 
nov-19 30 2,11% 63.300,00 
dic-19 30 2,10% $ 	 63.000,00 

ene-20 30 2,08% $ 	 62.400,00 

feb-20 30 2,11% $ 	 63.300,00 
mar-20 30 2,10% $ 	 63.000,00 
abr-20 30 2,08% $ 	 62.400,00 
may-20 30 2,03% $ 	 60.900,00 

TOTAL INTERESES $ 	3.415.120,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	6.415.120,00 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 	 304.037,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 	 $ 	6.719.157,00 





LIOUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 018306100005376 

JOSE LEONARDO USMA ALZATE 

CAPITAL 
2.085.561 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
jun-15 8 . 2,15% $ 	11.957,22 
jul-15 30 2,14% $ 	44.631,01 

ago-15 30 2,14% $ 	44.631,01 
sep-15 30 2,14% $ 	44.63101 
oct-15 30 2,14% $ 	44.631,01 
nov-15 30 2,14% $ 	44.631,01 
dic-15 30 2,14% $ 	44.631,01 
ene-16 30 2,18% $ 	45.465,23 
feb-16 30 2,18% $ 	45.465,23 
mar-16 30 2,18% $ 	45.465,23 
abr-16 30 2,26% $ 	47.133,68 
may-16 30 2,26% $ 	47.133,68 
jun-16 30 2,26% $ 	47.133,68 
jul-16 30 2,34% $ 	48.802,13 

ago-16 30 2,34% $ 	48.802,13 
sep-16 30 2,34% $ 	48.802,13 
act-16 30 2,40% $ 	50.053,46 
nov-16 30 2,40% $ 	50.053.46 
dic-16 30 2,40% $ 	50.053,46 
ene-17 30 2,43% $ 	50.679,13 
feb-17 ' 	30 2,43% $ 	50.679,13 
mar-17 30 2,43% $ 	50.679,13 
abr-17 30 2,43% $ 	50.679,13 
may-17 30 2,43% $ 	50.679,13 
jun-17 30 2,43% $ 	50.679,13 
jul-17 30 2,40% $ 	50.053,46 

ago-17 30 2,40% $ 	50.053,46 
sep-17 30 2,35% $ 	49.010,68 
oet-17 30 2,32% 48.385,02 
nov-17 30 2,30% $ 	47.967,90 
dic-17 30 2,28% $ 	47.550,79 
ene-18 30 2,27% $ 	47.342,23 
feb-18 30 2,30% $ 	47.967,90 
mar-18 30 2,77% $ 	57.770,04 
abr-18 30 2,26% $ 	47.133,68 
may-18 30 2,25% $ 	46.925,12 
jun-18 30 2,23% $ 	46.508,01 
jul-18 30 2,21% $ 	46.090,90 

ago-18 30 2,20% $ 	45.882,34 
sep-18 30 2.19% $ 	45.673,79 
oct-18 30 2,17% -$ 	45.256,67 
nov-18 30 2,16% $ 	45.048,12 
dic-18 30 2,15% 44.839,56 
ene-19 30 2,12% $ 	44.213,89 
feb-19 28 2,18% 5 	42.434,21 
mar-19 30 . 	2,15% $ 	44.839,56 
abr-19 30 2,14% $ 	44.631,01 
may-19 30 2,15% $ 	44.839,56 
jun-19 30 2.14% $ 	44.631,01 
jul-19 30 2,14% $ 	44.631,01 

ago-19 30 2,14% $ 	44.631,01 
sep-19 30 2,14% $ 	44.631,01 
oct-19 30 2.12% $ 	44.213,89 
nov-19 30 2,11% $ 	44.005,34 
dic-19 30 2,10% $ 	43.796,78 
ene-20 30 2,08% $ 	43.379,67 
feb-20 30 2,11% $ 	44.005,34 
mar-20 30 2,10% $ 	43.796,78 
abr-20 30 2,08% $ 	43.379,67 
may-20 30 2,03% $ 	42.336,89 
TOTAL INTERESES $ 	2.766.037,84 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	4.851398,84 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 	239.524,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	14.998,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	5.106.120,84 
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